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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN .
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. 9575/ Prot Elbasan, mé Qﬁ 3 2024

)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim té nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr 14, daté 28.02.2024 “ Pér miratimin e raportit t& monitorimit t& buxhetit pér
periudhén janar-dhjetor 2023 ”, konfirmojmé né& parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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/REPUBLIKA E SHQIPERISE
.o BASHKIA LIBRAZHD

T KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.04.03.2024

Nr.//fé}f;rot

“PER MIRATIMINE RAPORTIT TE MONITORIMIT TE BUXHETIT PER
PERIUDHEN JANAR- DHJETOR 2023”

Nr.14 dt.28.02.2024

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ™ neni
54 pika dh ,té Ligjit 68/2017 *Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore =, t& Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé =, Udhézimin
Nr.2 Daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”, dhe udhezimin nr. 9 date
20.03.2018 = Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi plotesues nr.2 date
19.01.2023 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2023” ,VKB nr. 107,daté 28.12.2022 * Pér miratimin
e Buxhetit t& vitit 2023 t& Bashkisé Librazhd dhe programit pérfundimtar buxhetor afatmesém
2023-2025" ~Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 28.02.2024 dhe me propozim t&
Kryetarit té Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

1. Te miratoje raportin e monitorimit t& buxhetit per periudhen Janar-Dhjetor 2023 sipas
formateve, bashkelidhur relacioni shpjegues.

2. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT

Elson MALL}ﬁTA
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